



گروه اقتصادی فریدون همتی در نشست با خبرنگاران افزود: این طرح‌ها در حوزه‌های بهداشت و درمان، مسکن، راه و شهرسازی، مدرسه سازی و آب‌رسانی است که افتخاری بزرگ در سطح ملی برای هرمزگان محسوب می‌شود. وی بیان داشت: یکی از مهم‌ترین این طرح‌ها بهره برداری از پیکوار و ۷۰۰ تخت بیمارستانی در هرمزگان تا پایان دولت دوازدهم است.

بخش‌های مراقبت‌های ویژه و تخت آی سی یو جدید در بیمارستان‌های هرمزگان و ۳۶ میلیارد ریال جهت جذب ۶۰۰ پرستار و کادر درمان تخصصی یافت.

ساخت ۲۰۰ مدرسه در هرمزگان تا سال ۱۴۰۰
استاندار هرمزگان گفت: ساخت ۲۰۰ مدرسه در قالب هزار و ۶۰۰ کلاس درس در سراسر استان نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ در دستورکار قرار گرفت.
همتی ادامه داد: امور مورد نیاز جهت احداث این فضاهای آموزشی پنج هزار میلیارد ریال است که در یک برنامه جهادی تا مهرماه سال ۱۴۰۰ به تدریج مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. وی بیان داشت: برنامه و بودجه کشور پیشنهاد شده است. وی گفت: همچنین اعتباری افزون بر ۵۱۰ میلیارد ریال جهت ساخت و راه اندازی

گروه اقتصادی – با دستور رییس جمهوری سه طرح مهم نفتی شامل احداث خط لوله گورم به جاسک، پتروشیمی ماندوآب و خط تولید «نرمال هگزان» به بهره‌برداری رسید که علاوه بر تکمیل این طرح‌ها، می‌تواند جایگاه ایران را عرصه بین‌المللی انرژی تقویت کند.

خط لوله انتقال نفت خام گورم به جاسک به عنوان یکی از استراتژیک‌ترین طرح‌های در حال اجرا در کشور به شمار می‌رود. اهمیت این طرح آنچنان بالا است که رهبر معظم انقلاب بارها بر اجرای هر چه سریع‌تر آن و دسترسی ایران به دریای عمان بسرای صادرات نفت تأکید کرده‌اند. رییس‌جمهوری با اشاره به

سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت خبر داد: جزئیات طرح ویژه تخصیص سبذ لوازم خانگی به اقشار آسیب‌پذیر
گروه اقتصادی – سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت، معادن و تجارت از طرح ویژه تخصیص سبذ لوازم خانگی به اقشار آسیب‌پذیر خبر داد و گفت: ۵ قلم اصلی شامل یخچال و یخچال‌فریزر، لباسشویی، تلویزیون، اجاق گاز و جاروبرقی بدون واسطه و با قیمت اقتصادی در اختیار اقشار آسیب‌پذیر قرار می‌گیرد. محمدرضا کلامی با بیان اینکه بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قرار این شده که زوج‌های جوان و به صورت ویژه زوجین تحت پوشش کمیته اقدام امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و زوج‌های جوان بازنشستگان لشکری و کشوری سبذ لوازم خانگی با قیمت اقتصادی و بدون واسطه دریافت کنند. گفت: برنامهریزی تولید و عرضه سبذ لوازم خانگی شامل یخچال و یخچال‌فریزر، لباسشویی، تلویزیون، اجاق گاز و جاروبرقی از محل تولیدات داخلی در دستور کار قرار گرفته است. سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت، معادن و تجارت افزود: واحدهای تولیدی مکلف شده‌اند نسبت به تحویل سبدهای تعیین شده در طول یکسال پیش رو به تفکیک ماه و ظرفیت تولید اقدام نمایند. وی تصریح کرد: اولویت‌بندی زمانی دریافت سبذ کالای لوازم خانگی متناسب با تاریخ ازدواج ضروری است؛ ضمن اینکه قیمت، براساس نرخ مصوب سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و بدون واسطه خواهد بود.

کلابه انبوه‌سازان از افزایش قیمت نهاده‌های تولید؛

تاثیر شدقیمت مصالح بر بازار مسکن



گروه اقتصادی – رشد قیمت مصالح ساختمانی که به افزایش هزینه های تولید مسکن منجر شده انتقاد انبوه‌سازان را به دنبال داشته و در این زمینه به دو برابر شدن قیمت میلگرد اشاره کرده است. به هم خوردن تعادل در بازار مسکن که بنا به گفته مسئولان و کارشناسان از رشد بازارهای موازی نشأت می‌گیرد، ساخت و ساز را نیز به ورطه رکود مطلق کشانده است. با وجود آنکه طی حدود هفت سال گذشته بخش ساخت و ساز رمق چندانی نداشته، انبوه‌سازان عنوان می‌کنند که عمده فعالان بخش ساخت و ساز از این حوزه خارج شده‌اند. در این زمینه دبیر کانون انبوه‌سازان طی نامه‌ای که در اختیار ایستا قرار داده خطاب به وزیر صنعت معدن و تجارت، خواستار برخورد با عوامل پشت پرده گران‌ی مصالح ساختمانی شده است.

رشد ۱۰۰ درصدی قیمت آهن آلات

فرشید پورحاجت در بخشی از این نامه که خطاب به مدرس خیابانی نوشته شده آورده است: طی شش ماه گذشته بدون هیچ دلیل منطقی و حتی خارج از قواعد بازار عرضه و تقاضا، قیمت انواع آهن آلات به میزان ۱۰۰ درصد افزایش یافته است؛ به طوری که در یک بازه کوتاه زمانی قیمت‌میلگرد ۲۲۰۰ تومانی به بیش از ۸۰۰۰ افزایش یافت. از آنجا که آهن آلات تماما در داخل کشور تولید می‌شود و در چند ماه گذشته نیز هیچ گونه افزایش قیمتی بابت سایر خدمات وجود نداشته، این روند صعودی ناگهانی موجب سوال و پرسش سازندگان و بحران شیوع کرونا در کار است که این گونه بازار آهن را دچار التهاب و تورم کاذب کرده و چرا هیچگونه نظارتی از سوی وزارت صمت بر این بازار بر التهاب صورت نمی‌گیرد؟

افزایش قیمت مسکن همواره تاثیر منفی بر معاملات و ساخت و ساز ایجاد کرده است. بر این اساس فعالان ساختمانی بر لزوم جلوگیری از رشد قیمت مسکن تأکید می‌کنند. فروردین امسال ابرج رهبر، عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان تهران گفته بود: به نظر من بعد از فروکش کردن بیماری کرونا معاملات مسکن رشد خواهد کرد و به نفع آن شاهد تغییر قیمت‌ها خواهیم بود. وی با اشاره به افزایش قیمت فولاد از حدود ۲۷۰۰ تومان در سه ماه اخیر به کیلویی ۹۰۰۰ تومان بیان کرد: سهم مسکن از اقتصاد کشور حدود ۰٫۲ درصد است و به همین دلیل نوسانات قیمت ارز با کاهش قیمت نفت در بخش مسکن تاثیر می‌گذارد. پورحاجت هم اردیبهشت‌ماه با پیش‌بینی افزایش قیمت مسکن در ماه‌های آینده گفته بود: کاهش ارزش پول، نوسانات نرخ ارز و رشد چشمگیر شاخص بورس برای بازار مسکن مشکل ساز خواهد بود. در نتیجه مسئولان امر باید با تدابیر و برنامه‌ریزی‌های درست مانع از افزایش قیمت در بازار مسکن شوند.

اقتصادی

استاندار هرمزگان :

۹۹سالی پر کار برای استان هرمزگان خواهدبود

■ استاندار هرمزگان گفت: در سالجاری که بنام جهش تولید نامگذاری شده، سالی پرکار در زمینه ساخت و ساز و احداث طرح‌های ملی و بزرگ در استان خواهدبود.

دبیر نیز با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال با جذب اعتبار از محل ردیف ملی سازمان نوسازی صورت می‌گیرد. وی اظهارداشت: همچنین با پیگیری صورت گرفته تا سال تحصیلی ۱۴۰۰ پرونده تمامی مدارس نیمه تمام مشارکی در استان با تکمیل فضاهای یادشسته می‌شود.

استاندار هرمزگان اظهارداشت: در هیچ دوره‌ای چنین اعتبار و رقمی برای ساخت مدارس در استان اختصاص نیافته؛ در حالی که میانگین سالانه در گذشته ساخت ۲۰ تا ۳۰ مدرسه بوده در حال حاضر با افزایش ۱۰ برابری، نهضت مدرسه سازی درهرمزگان زریور وحید **احداث ۱۱۰۰ واحد مسکونی در بافت فرسوده بندرعباس**
استاندار هرمزگان همچنین از برنامه ریزی جهت ساخت پیکوار و ۱۰۰ واحد

مسکونی با هدف نوسازی بافت فرسوده در محله‌های اسلام آباد و گلکنی بندرعباس خبر داد. همتی گفت: طبق توافق صورت گرفته چهار و نیم هکتار زمین از سوی سازمان نوسازی زمین و مسکن بازرگانی هرمزگان خریداری می‌شود. همتی گفت: برای ساخت و شهرسازی صورت گرفته، برای ساخت مورد بررسی و تصویب قرار گرفته است.

اختصاص ۱۸۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت راه‌های بشاگرد
استاندار هرمزگان همچنین یادآورشد: با ابلاغ معاون رییس جمهوری و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور به این استان یکپار و ۸۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای شهرستان خط انتقال آب صورت گرفته است. استاندار هرمزگان در چند هفته اخیر نشست‌های متعددی در سطح ملی با وزیرخانه‌ها و دستگاه‌های متولی جهت جذب اعتبارات برای اجرای طرح‌ها استان داشته که باید همه مسوولان استانی برای به ثمر نشستن این طرح‌ها بسیج شوند.

پتروشیمی
طرح دیگری که به بهره‌برداری رسید، پتروشیمی ماندوآب با حجم سرمایه‌گذاری ۱۲۰ میلیون دلار به‌عنوان یکی از طرح‌های جهش دوم صنعت و بخش نخست آن (لوله‌گذاری و…) بهمن‌ماه سال ۹۸ به بهره‌برداری رسید. هدف اصلی از اجرای این طرح، تولید محصول نرمال هگزان (خوراک موردنیاز صنایع پتروشیمی) است که با اجرای این پروژه از خروج مقدار زیادی ارز برای واردات این محصول جلوگیری می‌شود. محصول نرمال هگزان با قابلیت تولید در دو گرید پلیمری و غذایی در همچین بسا راه‌اندازی ایستگاه تقویت فشار، حجم اتیل دریافتی افزایش

به‌صورت جدی جلوگیری کرده است.

این طرح از اواخر آبان ۹۷ آغاز شد و بخش نخست آن (لوله‌گذاری و…)

بهمن‌ماه سال ۹۸ به بهره‌برداری رسید.

هدف اصلی از اجرای این طرح، تولید محصول نرمال هگزان (خوراک موردنیاز صنایع پتروشیمی) است که با اجرای این پروژه از خروج مقدار زیادی ارز برای واردات این محصول جلوگیری می‌شود. محصول نرمال هگزان با قابلیت تولید در دو گرید پلیمری و غذایی در بورس انرژی نیز عرضه می‌شود.

افزایش ۱۱۰۰ هزار تنی تولید

دریای شامل سه گوی شناور، حوضچه آرامش و تاسیسات جانبی آن در سواحل مکران اشاره کرد. در این طرح ملی و راهبردی همه پیمانکاران، تولیدکنندگان و سازندگان، ایرانی‌سوده و بیش از ۹۵ درصد خدمات و احداث یک‌هزار کیلومتر داخل کشور تأمین می‌شود.

تامین خوراک پتروشیمی از محصولات آبشاکه‌ای
طرح تولید محصول نرمال هگزان نیز که از سوی رییس جمهوری به‌صورت ویدئو کنفرانس افتتاح رسمی خواهد شد، از خروج ارز و واردات ایسن محصول

با پتانسیل بالا جهت احداث تأسیسات تکم می‌گردد. با هدف ایجاد منابع آبی پایدار

مدیرعامل آفا هرمزگان به دیگر برنامه‌ها در بخش آب‌رسانی به‌رسان‌ها اشاره کرد و گفت: انجام مطالعات شبکه توزیع و مدیریت مصرف با هدف شناسایی دقیق میزان تولید و مصرف به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و همچنین تکمیل و بهره برداری از مجتمع‌های آب‌رسانی روستایی برای برخورداری روستاهای فاقد آب آشامیدنی سالم و بهداشتی از جمله این برنامه‌هاست. وی همچنین با اشاره به حوزه خدمات رسانی در بخش شهری گفت: در حال حاضر ۳۷ شهر و جزیره با ۳۸۱ هزار مشترک در بخش آب و ۷ شهر و جزیره در بخش فاضلاب با ۱۹۲ هزار

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

چندان به آینده‌آبی هرمزگان خوشبین نیستم

انداز شرکت و آب و فاضلاب هرمزگان تعریف شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر برای تأمین آب مورد نیاز استان از محل آب شیرین کن‌ها در بخش شهری دو پروژه به ظرفیت ۶۲ هزار متر مکعب در شیبانه روز در قالب فاز نهای آبی شیرین کن بندرعباس و آبشیرینکن سیریک و در بخش روستایی ۱۱ پروژه به ظرفیت ۲۱ هزار متر مکعب در شیبانه روز در دست اجراست. وی با بیان اینکه پروژه‌های دیگری نیز در بخش تولید آب از محل آبشیرین‌کن‌ها در دست مطالعه است، گفت: عملیات احداث ۳ پروژه به ظرفیت ۶۱ هزار متر مکعب در شیبانه روز در حوزه تأمین آب شهرها (بندرعباس، چارک و پارس‌سیان) و یک پروژه نیز به ظرفیت یک

نایب رئیس اتاق اصناف هرمزگان مطرح کرد:

ورشکستگی صنوف و تعدیل نیرو نتیجه تحمیل محدودیت‌ها بر بازار هرمزگان

هستند
وی اضافه کرد: بسیاری از واحدهای صنفی با ضررهای جبران‌ناپذیری از قبیل تعدیل نیرو، ورشکستگی و از دست دادن سرمایه‌خود مواجه هستند و تدام تعطیلی و بازار و تحمیل محدودیت‌ها به‌بیکاری بخش عظیمی از فعالان صنفی و مشاغل فعال در این بخش منتهی خواهد شد.
فخاریان با درخواست از شهروندان جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی و عدم حضور غیرضروری در سطح بخش‌های مختلف، امکان فروش و کسب درآمد، اغلب کسبه و کارکنان را در حلقه‌های فرم خورده، حقوق عقب‌افتاده کارگران، بیمه، مالیات، اجاره‌مغازه و … مواجه شده و شرایط به‌گون‌ای رقم خورده که اصناف بیش از هر زمانی نیازمند حمایت

استان هرمزگان، خاطر نشان کرد: هرچه قدر زمان درگیری جامعه با کرونا بیشتر شود، کسب‌وکارهای خرد با ضرر و زیان بیشتری مواجه می‌شود. رئیس اتحادیه فرش، موکت، مبلمان و تزئینات داخلی ساختمان بندرعباس، ادامه داد: با توجه به اینکه صاحبان صنوف ضرر مالی را به جان خریدند تا سلامت جامعه حفظ شود در این شرایط لازم است مردم نیز در جهت بیشتری کنند و در خانه بمانند تا زنجیره انتقال و پروس کرونا قطع شود.
وی بیان کرد: این وضعیت ضرر ناشی از کرونا در ایام پایانی سال به ترتیب متوجه تالاهای پذیرایی، موزن‌ها، کاسه‌سی‌ها، قنادی‌ها و آرایشگران شده است.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد:

اولویت‌های تامین نقدینگی واحدهای تولیدی

ایمیدرو سالانه ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان از محل منابع داخلی خود سرمایه‌گذاری می‌کنند. بنابراین این سازمان توسعه‌ای با تمام ظرفیت‌های خود در صورت سرمایه‌گذاری بخش معدن و صنایع معدنی کشور-وسط میدان است، بنابراین اگر بانک‌ها نیز با منابع خود به این حوزه اضافه شوند، هم‌افزایی در جهت تحقق اهداف چشمی تولید انجام خواهد شد.

سرپرست وزارت صعت، معدن و تجارت با بیان اینکه، کمک سیستم بانکی در این حوزه می‌تواند سرعت‌بخشی برای تأمین مالی تولید باشد، اظهار داشت: سال‌های گذشته تولید یک تکلیف ملی برای همه بخش‌های کشور است، این در حالی است که بانک، کم‌رک و وزارت صنعت، معدن و تجارت باید دست به دست هم بدهند تا تأمین

سیستم بانکی به کمک سایر روش‌های تأمین مالی واحدهای تولیدی بیاید، چرخ تولید به حرکت درخواهد آمد و به اهداف تعیین شده در سال بخش تولید دست خواهیم یافت، بنابراین نقش منابع بانکی در پشتیبانی از بخش تولید کشور بسیار حائز اهمیت است.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: تولید امسال از جهات مختلف حائز اهمیت است، به این معنا که علاوه بر ایجاد ثروت و اثر گذاری در اقتصاد ملی و تولید ناخالص داخلی، با اشتغالی که ایجاد می‌کند در حوزه‌های اجتماعی و امنیتی نیز نقش بسیار مهمی دارد.

وی با تأکید بر ضرورت استفاده از حداکثر توان نظام بانکی در حمایت از تولید افزود: امسال تولید صادراتی، نه تنها در جای خود بسیار حائز اهمیت

فیلم‌پردازان، مصالح ساختمانی، آهن و پروفیل، نمایشگاه‌های اتومبیل، مشاورین املاک، آجیل و خشکبار، شیرینی فروش‌ها، سفره‌خانه‌های سنتی و آبیومه و بستنی و… هستند.
نائب رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان تصریح کرد: اصناف و بازرگان نیز از آغاز شیوع ویروس کرونا جزو اولین

اقتصادی – نائب رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان با بیان اینکه قطع درآمد و انباشته شدن هزینه‌ها در عصر کرونا اصناف را با شرایط اقتصادی مواجه ساخته است، گفت: ورشکستگی صنوف و تعدیل نیرو نتیجه تحمیل محدودیت‌ها بر بازار هرمزگان است.

ناصر فخاریان با اشاره به شیوع ویروس کرونا و کاهش فعالیت کسبه و تعطیلی کامل بسیاری از صنوف استان، افزود: بایستی توجه داشت که در عمل فعالان صنفی هرمزگان با قطع درآمد و انباشته شدن هزینه‌ها، در شرایط بسیار بد اقتصادی قرار دارند.

وی افزود: برخی از صنوف که به‌طور کامل تعطیل شدند و یا با کاهش فعالیت

صنغی مواجه شدند، شامل صنف خیاطان، خسران‌ان، ابزارورسازی‌ها، آرایشگاه‌ها، خشک‌شویی‌ها، طلا و جواهر، تالارهای پذیرایی، پوشاک، تلفن همراه، کیف و کفش- صورت و تصویر، عینک‌سازان، فرش و موکت، صنایع دستی، عکاسان و

گروه اقتصادی – مدرس خیابانی گفت: اولویت تأمین نقدینگی برای طرح‌های بالای ۶۰ درصد پیش‌رفت با ویژگی شاخص بالای عمق ساخت داخل، ارزآوری از محل صادرات و قرار گرفتن در مناطق محروم است.

حسین مدرس خیابانی در جلسه مدیران وزارت صنعت، معدن و تجارت با مدیران عامل و معاونان نظام بانکی به عنوان عامل وجود مشکلات این واحدها در اقتصاد ملی و نبود منابع داخلی برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است که بر این اساس، نظام بانکی می‌تواند به صورت هدفمند و با راهبردها و اولویت‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال جهش تولید، بخش تولید کشور را مورد حمایت قرار دهد.

به گفته مدرس خیابانی، در عارضه‌یابی صورت گرفته از واحدهای تولیدی، عمده مشکلات این واحدها تأمین نقدینگی و نبود منابع داخلی برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است که بر این اساس، نظام بانکی می‌تواند به صورت هدفمند و با راهبردها و اولویت‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال جهش تولید، بخش تولید کشور را مورد حمایت قرار دهد.

وی اظهارداشت: چنانچه منابع

اقتصادی

طبق توافق صورت گرفته چهار و نیم هکتار زمین از سوی سازمان زمین‌ومسکن بازرگانی هرمزگان برای ساماندهی محله های یادشده توافق شده و این طرح به شهرداری بندرعباس واگذار شده است.
شهرداری بندرعباس در این زمینه مطالعات و طراحی خوبی را جهت احداث مسکن و ایجاد فضای سبز در این محلات انجام داده تا شاهد نوسازی بافت فرسوده در این منطقه باشیم.

راه شامل آسفالت ۱۳۰ کیلومتر و بازرگانی ۱۸۰ کیلومتر بازرگانیی در بشاگرد احداث می‌شود. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ادامه داد: در زمینه آب شرب به بشاگرد نیز سرمایه‌گذاری‌های لازم صورت گرفته و از سد چگین آب به شهر سرودشت تا گوهران و از سد سهران برای ۵۵ روستای این شهرستان خط انتقال آب صورت گرفته است. استاندار هرمزگان در چند هفته اخیر نشست‌های متعددی در سطح ملی با وزیرخانه‌ها و دستگاه‌های متولی جهت جذب اعتبارات برای اجرای طرح‌ها استان داشته که باید همه مسوولان استانی برای به ثمر نشستن این طرح‌ها بسیج شوند.



هزار تنی تولید پیش‌بینی شده خواهد رسید.

می‌یابد و با توجه به زیرساخت‌های موجود به‌زودی به همه ظرفیت ۱۴۰



هزار و ۵۰۰ متر مکعب در شیبانه روز در بخش روستایی (سلخ قشم)، بزودی آغاز خواهد شد.

قصدی در پایان افزود: ۵۴ پروژه در این بخش به ارزش ۱۳ هزار و ۵۳۳ میلیارد ریال اجرا یا در دست اجراست که با توجه به توسعه روز افزون جمعیت و سرمایه‌گذاری‌ها نیازمند اعتبارات بیشتری در این زمینه هستیم.



اتاق اصناف مرکز هرمزگان با اشاره به بازاربان همواره به‌عنوان بازوان نظام و انقلاب در بخش‌ها و مقاطع مختلف تاریخ این کشور از جان و مال خود برای حمایت همکاران ما در صورت سرمایه‌گذاری نارند از ارزش‌ها و کمک به نیازمندان گذشته‌اند و امروز زمان آن رسیده تا به درخواست‌ها و قشر آسیب‌دیده پاسخی درخور و شایسته داده شود.



واحدهای تولیدی را صورت دهند و البته در این میان، اولویت با راه‌اندازی و تکمیل واحدهای راکد و اتمام پروژه‌های نیمه تمام است.
وی اظهار داشت: علیرغم هم محدودیت‌ها، وزارت صعت به شدت تلاش می‌کند که تأمین مواد اولیه مورد نیاز تولیدکنندگان را به موقع انجام دهد، این درحالی است که علیرغم همه این محدودیت‌ها برخی از کالاهای کشور با جهش تولید مواجه بوده است که این کار عظیمی است.



ستاد مبارزه با مواد مخدر

والدین گرامی: بسیاری از نوجوانان اعتیاد را در منزل دوستانشان آغاز نموده‌اند. آیا فکر کرده‌اید. فرزند شما اکنون کجاست؟ چه کار می‌کند و با چه کسی است؟ اعتیاد پشت درب خانه ماست، فرزند ما نیز در معرض خطر است. در این باره بیشتر فکر کنید.

(شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش)